Kombinovany Podlahovy Kartac | Plast | Univerzalné pouzitelné | 35 mm

Specifikace produktu VCBR110CF35:

Barva
Chlupy

Cisteni povrchu

Material

Nastaveni kartace
Pocet produkt(l v baleni
Spotrebic

Univerzalné pouzitelné

VVhodné pro primér vysavace

Cerna

Plast

Koberce
Tvrdeé podlahy

Plast

511412810 286089||

Informace o balent:

Znacka

Objednaci cislo
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

24
25

Nedis
VCBR110CF35

5412810286089
5412810447152
5412810447169

Header Card

1x kombinovana podlahova hubice

D x S x

80mm 215 mm
310 mm 165 mm
540 mm 360 mm
365 mm 345 mm

V (mm)

285 mm
515 mm
635 mm
560 mm

Hmotnost

415¢
2820 ¢g
12680 g
11300 g
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